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E projektuar për shikim me performancë të lartë dhe higjienë, lentet
antibakteriale me strukturë honeycomb kombinojnë shkencën e avancuar të

sipërfaqes me një sistem mikro-struktural të veshjes për të ofruar qartësi,
qëndrueshmëri dhe pastërti superiore.



Minimizon shtrembërimin dhe
përmirëson kontrastin për shikim
më të mprehtë.

Struktura honeycomb mundëson
kalim më efikas të dritës për
rehati më të mirë vizuale.

Redukton reflektimet nga
ekranet, dritat dhe ndriçimit
artificial.

Rezistente ndaj gjurmëve të
gishtërinjve, vajrave dhe
mbetjeve kozmetike.

Qartësi me definicion
të lartë

Transmetim i
përmirësuar i dritës

Trajtim anti-
reflektues

Rezistencë ndaj
njollave

Uji dhe yndyra rrëshqasin
lehtësisht, duke i mbajtur lentet
më të pastra për më gjatë.

Shtresa e përforcuar e
jashtme mbron nga
konsumimi i përditshëm
dhe mikro-gërvishtjet.

Shtresa hidrofobike
dhe oleofobike

Veshje rezistente
ndaj gërvishtjeve



Praktikaliteti

Redukton lodhjen e syve gjatë ekspozimit të
zgjatur ndaj ekraneve. Ruajnë qartësinë në
kushte të ndryshme mjedisore (lagështi,
ndryshime temperature). Lehtë për t’u
pastruar me mirëmbajtje minimale.

Të përshtatshme me një gamë të gjerë
kornizash dhe recetash, përfshirë lente
monofokale, bifokale dhe progresive. Të
përshtatshme si për lente optike ashtu
edhe për syze dielli.

Komoditet &
Përdorshmëri

Dizajn &
Përputhshmëri



në thelb
Teknologjia

Në zemër të lentes është një nano-veshje
honeycomb e projektuar me precizion. Kjo
mikrostrukturë gjashtëkëndore optimizon
transmetimin e dritës duke krijuar një
sipërfaqe shumë uniforme dhe rezistente.
Gjeometria përmirëson integritetin
strukturor dhe shpërndan stresin në mënyrë
të barabartë, duke rritur rezistencën ndaj
gërvishtjeve dhe stabilitetin optik afatgjatë.

Veshja
Honeycomb

Mbrojtje
Antibakteriale

Ag+

Ag+



Idealë
Përdoruesit

Përdorues të përditshëm që kërkojnë higjienë dhe mirëmbajtje të ulët.

Profesionistë të ekspozuar ndaj ekraneve dhe ndriçimit artificial.

Përdorues që prioritizojnë jetëgjatësinë e lenteve dhe qartësinë vizuale premium.



ÇFARË KA
TË RE?

Lentet antibakteriale HONEYCOMB janë një zgjidhje e gjeneratës së ardhshme që
bashkon saktësinë optike me mbrojtjen e sipërfaqes, duke ofruar një shikim më
të pastër, më të qartë dhe më të përshtatshëm për çdo mjedis.

Teknologji antibakteriale
99% efektive kundër baktereve, mbrojtje e
vazhdueshme për shëndetin e syve.

Shtresë pastrimi antibakteriale
Zvogëlon rrezikun e mbijetesës së viruseve
dhe baktereve në sipërfaqet e lenteve.
Mbani sytë tuaj të shëndetshëm

JONE TË ARGJENDIT, ANTIBAKTERIALE
CHITOSAN (C₆H₁₁NO₄)ₙ



RX MONOFOCAL

Blue Coating Blue Coat Super Hydro

1.56 Indexuv420 28 30

1.65 Indexuv420 Asph 30 31

1.61 Indexuv420 31 34

1.61 Indexuv420 Asp 33 36

1.67 Indexuv420 38 41

1.67 Indexuv420 Asp 40 43

1.74 Index uv420 51 54

1.61 MR-8 UV420 43 45

1.61 MR-8 UV420TRGUV420 53 57

1.56 PhotoChromatic uv420 36 37

1.61 PhotoChromaticuv420 43 47

1.67 PhotoChromaticuv420 49 53

1.74 PhotoChromaticuv420 53 57



Progressive Free form
Matrix HD

1.56 Indexuv420 35 38

1.61 Indexuv420 41 44

1.67 Indexuv420 50 52

1.74 Index uv420 55 58

1.56 PhotoChromatic uv420 46 49

1.61 PhotoChromaticuv420 53 56

1.67 PhotoChromaticuv420 59 62

1.74 PhotoChromaticuv420 69 72

1.56 transitions uv420 54 58

1.61 Transitions uv420 71 76

1.67 Transitions uv420 77 81

1.74 Transitions uv420 93 97

1.61 MR 8UV420 74 78

1.61 MR 8
PhotoChromaticuv420

77 81

1.61 MR8 Transitions uv420 96 99



Teknologjia antibakteriale
HONEYCOMB nuk është opsionale,
është standardi drejt të cilit
duhet të ecim përpara.
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